
DIPARTIMENTO SERVIZI GENERALI, APPALTI ED ECONOMATO
DIVISIONE SERVIZI GENERALI ED ECONOMATO
S.-ECONOMATO E FORNITURA BENI E SERVIZI

ATTO N. DD 7674 Torino, 02/12/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: ADESIONE  CONVENZIONE  CONSIP  «APPARECCHIATURE
MULTIFUNZIONE 3» NOLEGGIO QUINQUENNALE MULTIFUNZIONE B/N
E COLORE. SPESA EURO 610.220,58 IVA INCLUSA. LOTTO 1“MULTIF. 3”
CIG  CONSIP  B1457D76DD,  PROD.  A-B-C  /  LOTTO  2  “MULTIF.  3”  CIG
CONSIP  B1457D4464,  PROD.  A-B-C-FAX  /  LOTTO  3  CIG  CONSIP
B1457D5537, PROD A-B-C / LOTTO 6 CIG CONSIP B1457D3391, PROD A-B-
C-D.

Premesso che il servizio oggetto della presente negoziazione rientra nelle competenze d’acquisto
attribuite dalla Disposizione Interna n. 1069 del 23 luglio 2020 al Servizio scrivente;

Considerato che ai sensi dell’art. 26 della Legge 23/12/1999 n. 488 e s.m.i. e dell’art. 58 Legge
23/12/2000  n.  388  e  s.m.i.,  la  CONSIP  S.p.A.  ha  stipulato  convenzioni  finalizzate
all’approvvigionamento di beni e servizi per Pubbliche Amministrazioni, tra le quali rientrano le
Convenzioni relative al noleggio fotocopiatrici, e tenuto conto di quanto previsto dall’art 1 comma
1 del D.L. 6 luglio 2012 n. 195, convertito dalla Legge 7 agosto 2012 n. 135 (Spending review) e
s.m.i.;

Considerato  che  nel  mese  di  febbraio  2025  scadranno  i  contratti  di  noleggio  full-service
quinquennale  per  apparecchiature  multifunzione  a  colori  e  B/N  approvati  con  determinazione
dirigenziale n. mecc. 2019-05159/005 del 15/11/2019, esecutiva dal 18/11/2019;

Considerate  le  richieste  di  noleggio  di  nuovi  fotocopiatori  pervenute  da  Servizi  vari
dell’Amministrazione Comunale, conservate agli atti del procedimento; 

Tenuto conto che è stata eseguita dal Servizio scrivente attenta ed accurata istruttoria al fine di
verificare l’effettiva necessità del noleggio presso i Servizi comunali che ne hanno fatto richiesta;

Pag 1 di 8



Per  le  suelencate  motivazioni  si  ritiene  opportuno  aderire  alla  convenzione  denominata
“Apparecchiature Multifunzione 3”, come di seguito specificato:

APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 3:

- Lotto 1, stipulata tra Consip S.p.A. e Olivetti S.p.A., sede legale in Ivrea (TO), Via Jervis, 77, P.
IVA  02298700010,  per  il  noleggio  quinquennale  di  n.  46  apparecchiature  multifunzione
monocromatiche A4 mod. Olivetti d-copia 5524MF (n. 39 produttività A, n. 4 produttività B e n. 3
produttività C) - CIG Consip B1457D76DD;
- Lotto 2, stipulata tra Consip S.p.A. e Converge S.r.l, sede legale in Roma, Via Mentore Maggini 1,
P.  IVA 04472901000,  per  il  noleggio  quinquennale  di  n.  182  apparecchiature  multifunzione
monocromatiche A3 mod. converge LASERJET E730dn (n. 68 produttività A, n. 75 produttività B e
n. 39 produttività C), nonché n. 2 dispositivi opzionali fax - CIG Consip B1457D4464;
- Lotto 3, stipulata tra Consip S.p.A. e Olivetti S.p.A., sede legale in Ivrea (TO), Via Jervis, 77, P.
IVA 02298700010, per il noleggio quinquennale di n. 11 multifunzione A3 monocromatich mod.
mod. Olivetti d-copia 5002MF (n. 2 produttività A, n. 5 produttività B, n. 4 produttività C) CIG
Consip B1457D5537;
- Lotto 6, stipulata tra Consip S.p.A. e Canon Italia S.p.A. – Strada Padana Superiore 2/B – 20063
Cernusco  sul  Naviglio  (MI)  –  P.I.  11723840150,  per  il  noleggio  quinquennale  di  n.  35
multifunzione a colore mod. iRADV DX C5850i (n. 23 produttività A, n. 4 produttività B, , n. 6
produttività C e n. 2 produttività D) - CIG Consip B1457D3391;

L’intervento del solo lotto 2, in quanto di importo superiore alla soglia prevista dall'art.37, comma 3
del D.Lgs.36/2023, è stato inserito nella programmazione triennale 2024/2025/2026 di acquisto di
beni e servizi e contrassegnato con il seguente codice CUI: n. S00514490010202400170. 

Al presente affidamento non si applica il  termine dilatorio di cui all’art.  32,  comma 10 D.Lgs.
50/2016, trattandosi di adesione a Convenzione Consip.
I suddetti servizi di noleggio comportano i costi di seguito specificati:

APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 3:

LOTTO 1 (ditta OLIVETTI SPA): 
noleggio quinquennale n. 46 apparecchiature multifunzione A4 monocromatiche, così suddivise:
• n. 39 produttività A (N. 3.000 copie/trim.) canone trimestrale euro 55,00, costo copia eccedente

Euro 0,00260 Iva esclusa;
• n. 4 produttività B (N. 10.000 copie/trim.) canone trimestrale euro 74,00, costo copia eccedente

Euro 0,00260 Iva esclusa;
• n. 3 produttività C (N. 15.000 copie/trim.) canone trimestrale euro 90,00, costo copia eccedente

Euro 0,00260 Iva esclusa; 

LOTTO 2 (ditta CONVERGE SRL):
noleggio quinquennale n. 182 apparecchiature multifunzione A3 monocromatiche, così suddivise:
• N. 68 produttività A (N. 3.000 copie/trim.) canone trimestrale euro 69,54, costo copia eccedente

Euro 0,00271 Iva esclusa;
• N. 75 produttività B (N. 12.000 copie/trim.) canone trimestrale euro 81,32, costo copia eccedente

Euro 0,00271 Iva esclusa;
• N. 39 produttività C (N. 21.000 copie/trim.) canone trimestrale euro 93,05, costo copia eccedente

Euro 0,00271 Iva esclusa;
noleggio quinquennale n. 2 dispositivi opzionali fax, canone trimestrale euro 3,65cad.;

Pag 2 di 8



LOTTO 3 (ditta OLIVETTI SPA):
-noleggio quinquennale n. 11 apparecchiatura multifunzione A3 monocromatiche, così suddivise:
• N. 2 produttività A (copie/trim. n. 10.000 copie/trim) canone trimestrale euro 145,00, costo copia

eccedente Euro 0,00210 Iva esclusa;
• N. 5 produttività B (copie/trim. n. 25.000 copie/trim) canone trimestrale euro 150,00, costo copia

eccedente Euro 0,00210 Iva esclusa;
• N. 4 produttività C (copie/trim. n. 40.000 copie/trim) canone trimestrale euro 160,00, costo copia

eccedente Euro 0,00210 Iva esclusa

LOTTO 6 (ditta CANON ITALIA SPA):
-noleggio quinquennale n. 35 apparecchiature multifunzione A3 a colori, così suddivise:
• N. 23 produttività A (copie/trim. n. 7.000 B/N e n. 3.000 col.) canone trimestrale euro 161,87,

costo copie eccedenti: B/N Euro 0,00060 Iva esclusa, colore Euro 0,01376 IVA esclusa;
• N. 4 produttività B (copie/trim. n. 3.000 B/N e n. 7.000 col.) canone trimestrale euro 198,20,

costo copie eccedenti: B/N Euro 0,00183 Iva esclusa, colore Euro 0,00400 IVA esclusa;
• N. 6 produttività C (N. copie/trim. n. 20.000 B/N e n. 10.000 col.) canone trimestrale euro 196,49

costo copie eccedenti: B/N Euro 0,00060 Iva esclusa, colore Euro 0,00820 IVA esclusa;
• N. 2 produttività D (copie/trim. n. 10.000 B/N e n. 20.000 col.) canone trimestrale euro 229,66,

costo copie eccedenti: B/N Euro 0,00060 Iva esclusa, colore Euro 0,00400 IVA esclusa;

Preso atto che:

- nel noleggio delle suddette macchine fotocopiatrici è compresa l’assistenza tecnica;
- il periodo di noleggio, per tutti i lotti, decorrerà presumibilmente dal 01/02/2025 per i lotti 2, 3 e 6
e per il lotto 6 presumibilmente dal 01/03/2025;
- il costo previsto dalla convenzione “App. Multifunzione 3” – lotto 1 stipulata tra Consip S.p.A. e
Olivetti S.p.A., per i cinque anni di noleggio di nr. 46 apparecchiature multifunzione A4 B/N è pari
ad Euro 54.220,00 , oltre ad Euro 11.928,40 per IVA 22%; inclusa, per complessivi Euro 66.148,40;
- il costo previsto dalla convenzione “App. Multifunzione 3” – lotto 2 stipulata tra Consip S.p.A. e
Converge S.r.l. per i cinque anni di noleggio di nr. 182 apparecchiature multifunzione A3 B/N, e di
n. 2 dispositivi opzionali fax, è pari ad Euro 289.279,40, oltre ad Euro 63.641,47 per IVA 22% per
complessivi Euro 352.920,87;
- il costo previsto dalla convenzione “App. Multifunzione 3” – lotto 3 stipulata tra Consip S.p.A. e
Olivetti S.p.A., per i cinque anni di noleggio di nr. 11 apparecchiature multifunzione A3 B/N è pari
ad Euro 33.600,00 oltre ad euro 7.392,00 per IVA 22% per complessivi Euro 40.992,00;
- il costo previsto dalla convenzione “App. Multifunzione 3” – lotto 6, stipulata tra Consip S.p.A. e
Canon Italia S.p.A., per i cinque anni di noleggio di nr. 35 apparecchiature multifunzione A3 a
colori  è  pari  ad Euro  123.081,40,  oltre  ad  euro  27.077,91 per  IVA 22% per  complessivi  Euro
150.159,31;
-  che  l’ammontare  complessivo  del  servizio  di  noleggio  risulta  pertanto  di  Euro  610.220,58,
comprensivo di Euro 110.039,78 per IVA al 22%; 
Richiamati i principi contabili in materia di imputazione delle spese di cui al D.Lgs.118/2011 così
come integrati e corretti con D.Lgs.126/2014;
Rilevato che l’assenza delle apparecchiature sopra indicate non consentirebbe agli uffici interessati
di  svolgere  le  proprie  funzioni  istituzionali,  con  danni  patrimoniali  certi  e  gravi
all’Amministrazione;
Dato atto che, ai sensi dell'art. 25, commi 1 e 2 del D.Lgs. 36/2023 e della Delibera ANAC n. 582
del 13 dicembre 2023, i CIG derivati verranno acquisiti in sede di inserimento della procedura sulla

Pag 3 di 8



piattaforma Consip con emissione dei relativi ordini e conseguentemente comunicati alla Divisione
Finanziaria per quanto di competenza;
con il presente atto occorre dar corso al noleggio delle apparecchiature stesse, impegnando la spesa
complessiva  di  Euro  610.220,58  Iva  compresa,  con  suddivisione  dell’importo  come  sotto
specificato:

Convenzione “App. multifunzione 3”: 
- Lotto 1 (ditta Olivetti S.p.A.) Euro 66.148,40 così suddivisi: Euro 11.024,73 anno 2025, Euro
13.229,68 anno 2026, Euro 13.229,68 anno 2027, Euro 13.229,68 anno 2028, Euro 13.229,68 anno
2029, Euro 2.204,95 anno 2030;
- Lotto 2 (ditta Converge S.r.l ) Euro 352.920,87 così suddivisi: Euro 64.702,17 anno 2025, Euro
70.584,17 anno 2026, Euro 70.584,17 anno 2027, Euro 70.584,17 anno 2028, Euro 70.584,17 anno
2029, Euro 5.882,02 anno 2030;
- Lotto 3 (ditta  Olivetti  S.p.A.) Euro 40.992,00 così suddivisi:  Euro 7.515,20 anno 2025, Euro
8.198,40 anno 2026, Euro 8.198,40 anno 2027, Euro 8.198,40 anno 2028, Euro 8.198,40 anno 2029,
Euro 683,20 anno 2030;
- Lotto 6 (ditta Canon Italia S.p.A.) Euro 150.159,31 così suddivisi: Euro 27.529,21 anno 2025,
Euro 30.031,86 anno 2026, Euro 30.031,86 anno 2027, Euro 30.031,86 anno 2028, Euro 30.031,86
anno 2029, Euro 2.502,66 anno 2030;

al fine di consentire, per i periodi 01/02/2025-31/01/2030 (lotti 2,3 e 6) e 01/03/2025-28/02/2030
(lotto 1), le normali attività lavorative degli uffici comunali ove dette apparecchiature sono ubicate;

Ai flussi finanziari generati dal rapporto saranno applicate le regole di tracciabilità previste dall’art.
3  della  L.  136/2010,  secondo  gli  indirizzi  elaborati  dalla  Delibera  n.  556/2017  dell’ANAC
“Determinazione n. 4 del 7 luglio 2011 recante: Linee Guida sulla tracciabilità dei flussi finanziari
ai sensi dell’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136”.

Vista la sussistenza dei requisiti dell’indispensabilità, utilità, convenienza ed economicità per gli
impegni  pluriennali  di  durata  superiore a  quella  del  bilancio  pluriennale,  ai  sensi  del  Principio
Contabile 5.1 ai fini ricognitivi verrà data comunicazione al Consiglio Comunale.

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  nella  sezione
“amministrazione aperta”; 

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Visti gli artt. 182, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

• Visto l'art. 3 del D. Lgs 118/2011 e s.m.i.;

• Richiamato il principio contabile della gestione finanziaria di cui all'allegato 4/2 del D.Lgs.
118/2011 e s.m.i.;

Pag 4 di 8



• Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità armonizzata;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate;

DETERMINA

1. Di  attestare  che  il  servizio  oggetto  della  negoziazione  rientra  nelle  competenze  d’acquisto
attribuite dalla Disposizione Interna n. 1069 del 23 luglio 2020 al Servizio scrivente;

2. Di dare atto, per le motivazioni espresse in narrativa, dell’indispensabilità e dell’inderogabilità
della  prestazione  oggetto  del  presente  provvedimento,  necessaria  per  garantire  il  regolare
svolgimento delle attività istituzionali degli uffici presso cui saranno ubicati i fotocopiatori e di
attestare che in caso di mancata attivazione del servizio in oggetto verrebbe arrecato un danno
certo e grave all’Amministrazione;

3. Di  attestare  che  il  presente  provvedimento  per  la  natura  dell’oggetto  non  è  pertinente  alle
disposizioni in materia di valutazione dell’impatto economico;

4. Di aderire alla convenzione stipulata denominata “Apparecchiature Multifunzione 3”, secondo
le motivazioni di cui in narrativa e che qui integralmente si richiamano, ai sensi dell’art.  26,
legge 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. come di seguito specificato: 
◦Lotto 1, stipulata tra Consip S.p.A. e Olivetti S.p.A., sede legale in Ivrea (TO), Via Jervis, 77,

P.  IVA 02298700010,  per  il  noleggio  quinquennale  di  n.  46 apparecchiature  multifunzione
monocromatiche  A4  B/N  mod.  Olivetti  d-copia  5524MF  (n.  39  produttività  bassa,  n.  4
produttività media e n. 3 produttività alta), affidando il servizio alla suddetta Olivetti S.p.A.,
per un importo di Euro 66.148,40, Iva 22% compresa;

◦Lotto 2, stipulata tra Consip S.p.A. e Converge S.r.l., sede legale in Roma, Mentore Maggini 1,
P. IVA 04472901000, per il noleggio quinquennale di n. 182 apparecchiature multifunzione
monocromatiche  A3  mod.  converge  LASERJET  E730dn  (n.  68  produttività  bassa,  n.  75
produttività media e n. 39 produttività alta), nonché n. 2 dispositivi opzionali fax, affidando il
servizio alla suddetta Converge S.p.A., per un importo di Euro 352.920,87, Iva 22% compresa
(CUI n. S00514490010202400170);

◦Lotto 3, stipulata tra Consip S.p.A. e Olivetti S.p.A., sede legale in Ivrea (TO), Via Jervis, 77,
P.  IVA 02298700010,  per  il  noleggio  quinquennale  di  nr.  11  multifunzione  A3  B/N mod.
Olivetti d-copia 5002MF (n. 2 produttività bassa, n. 5 produttività media, n. 4 produttività alta),
affidando il servizio alla suddetta e Olivetti S.p.A., per un importo di Euro 40.992,00, Iva 22%
compresa;

◦Lotto 6, stipulata tra Consip S.p.A. e Canon Italia S.p.A. – Strada Padana Superiore 2/B –
20063 Cernusco sul Naviglio (MI) – P.I. 11723840150, per il noleggio quinquennale di N. 35
multifunzione a colore mod. iRADV DX C5850i (n. 23 produttività A, n. 4 produttività B, n. 6
produttività C e n. 2 produttività D), affidando il servizio alla suddetta Canon Italia S.p.A., per
un importo di Euro 150.159,31, Iva 22% compresa;

5. Di dare atto che al presente affidamento non si applica il termine dilatorio di cui all’art.  55,
comma 2 del D.Lgs. 36/2023, trattandosi di adesione a Convenzione Consip;

6. Di dare atto che l’esigibilità delle obbligazioni riferita agli impegni di spesa degli anni dal 2025
al 2030 avverrà entro il 31/12 delle rispettive annualità;

7. Di dare atto che l’intervento del solo lotto 2, in quanto di importo superiore alla soglia prevista
dall'art.37,comma  3  D.Lgs.36/2023,  è  stato  inserito  nella  programmazione  triennale
2024/2025/2026  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e  contrassegnato  con  il  seguente codice  CUI:
S00514490010202400170 ;

8. Di dare atto che, per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti che verranno effettuati a

Pag 5 di 8



favore delle ditte Olivetti S.p.A., Converge S.r.l, Canon Italia S.p.A., nell’ambito dei contratti in
essere, verranno rispettate le disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, di cui
all’art.  3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, secondo gli indirizzi elaborati dalla delibera n.
556/2017  dell’ANAC  “  Determinazione  n.  4  del  7  luglio  2011  recante:  Linee  guida  sulla
tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136”;

9. Di dare atto che, vista la sussistenza dei requisiti dell’indispensabilità, utilità, convenienza ed
economicità per gli impegni pluriennali di durata superiore a quella del bilancio pluriennale, ai
sensi  del  Principio  Contabile  5.1  ai  fini  ricognitivi  verrà  data  comunicazione  al  Consiglio
Comunale;

10.Di dare atto che si rispetta il dettato di cui all'art. 183 comma 6 del D.Lgs. 267/2000 TUEL.
Nello specifico,  le funzioni del suddetto servizio sono da considerarsi  fondamentali,  ai  sensi
dell'art. 14 comma 27 del D.L. 78/2010. Tale norma individua, tra le principali funzioni, alla
lettera  a)  "organizzazione  generale  dell'amministrazione."  all'interno  della  quale  il  suddetto
servizio  è  da  considerarsi  necessario  per  garantire  il  regolare  svolgimento  dell'attività
istituzionale degli  uffici  presso i  quali  saranno installate le apparecchiature e si  sottoscriverà
contratto pluriennale;

11.Di prendere atto che con il presente provvedimento viene impegnata la spesa complessiva di
Euro 610.220,58 IVA 22% inclusa, così ripartiti:

• Lotto 1 (ditta Olivetti S.p.A.) Euro 66.148,40 così suddivisi: Euro 11.024,73 anno 2025, Euro
13.229,68 anno 2026, Euro 13.229,68 anno 2027, Euro 13.229,68 anno 2028, Euro 13.229,68
anno 2029, Euro 2.204,95 anno 2030;

• Lotto 2 (ditta Converge S.r.l.) Euro 352.920,87 così suddivisi: Euro 64.702,17 anno 2025, Euro
70.584,17 anno 2026, Euro 70.584,17 anno 2027, Euro 70.584,17 anno 2028, Euro 70.584,17
anno 2029, Euro 5.882,02 anno 2030;

• Lotto 3 (ditta Olivetti S.p.A.) .) Euro 40.992,00 così suddivisi: Euro 7.515,20 anno 2025, Euro
8.198,40 anno 2026, Euro 8.198,40 anno 2027, Euro 8.198,40 anno 2028, Euro 8.198,40 anno
2029, Euro 683,20 anno 2030;

• Lotto 6 (ditta Canon Italia S.p.A.) Euro 150.159,31 così suddivisi: Euro 27.529,21 anno 2025,
Euro  30.031,86  anno  2026,  Euro  30.031,86  anno  2027,  Euro  30.031,86  anno  2028,  Euro
30.031,86 anno 2029, Euro 2.502,66 anno 2030,

16.Di riservarsi di adottare ulteriori provvedimenti di impegno qualora il numero di copie effettive
sia eccedente rispetto al numero di copie previste dalla Convenzione;

17.Di  dare  atto  che  il  canone  di  noleggio  per  ogni  lotto  decorre  dalla  data  di  installazione
dell’ultima  apparecchiatura,  preventivabile  per  il  01/02/2025  per  i  lotti  2,3  e  6  e  per  il
01/03/2025 per il lotto 1. Tali date sono solo presunte, potrebbe rendersi necessaria, pertanto,
l’adozione di un ulteriore provvedimento di variazione degli  impegni assunti con la presente
determinazione;

18.Di dare altresì atto che il Responsabile Unico di Progetto per il presente affidamento è la Dr.ssa
in EQ Patrizia GIORGI;

19.Di dare atto che, ai sensi dell'art. 25, commi 1 e 2 del D.Lgs. 36/2023 e della Delibera ANAC n.
582  del  13  dicembre  2023,  i  CIG  derivati  verranno  acquisiti  in  sede  di  inserimento  della
procedura  sulla  piattaforma  Consip  con  emissione  dei  relativi  ordini  e  conseguentemente
comunicati alla Divisione Finanziaria per quanto di competenza ;

20.Di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole;

21.Di dichiarare,  ai  sensi dell'art.  6 bis della L.  n. 241/1990 e delle disposizioni del Codice di
Comportamento della Città, l'insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, in
capo alla sottoscritta

Pag 6 di 8



Dettaglio economico-finanziario

Si impegna la spesa di Euro 610.220,58 con la seguente imputazione: 

Importo
Anno 

Bilancio
Missione Programma Titolo Macroaggregato

Capitolo
Articolo

Servizio 
Responsabile

Scadenza 
obbligazione

110.771,31 2025 01 11 1 03 009800001001 005 31/12/2025

122.044,11 2026 01 11 1 03 009800001001 005 31/12/2026

122.044,11 2027 01 11 1 03 009800001001 005 31/12/2027

122.044,11 2028 01 11 1 03 009800001001 005 31/12/2028

122.044,11 2029 01 11 1 03 009800001001 005 31/12/2029

11.272,83 2030 01 11 1 03 009800001001 005 31/12/2030

Descrizione capitolo
e articolo

ALTRI SERVIZI GENERALI - NOLEGGIO FOTOCOPIATORI E MACCHINE VARIE PER
UFFICIO - settore 005

Conto Finanziario n° Descrizione Conto Finanziario

U.1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2025 così suddivisi:
- Euro 11.024,73 Lotto 1 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Olivetti S.p.A..);
- Euro 64.702,17 Lotto 2 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Converge S.p.A.);
- Euro 7.515,20 Lotto 3 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Olivetti S.p.A.);
- Euro 27.529,21 Lotto 6 “Apparecchiature Multif. 3 (ditta Canon Italia S.p.A.)

2026 così suddivisi:
- Euro 13.229,68 Lotto 1 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Olivetti S.p.A..);
- Euro 70.584,17 Lotto 2 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Converge S.p.A.);
- Euro 8.198,40 Lotto 3 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Olivetti S.p.A.);
- Euro 30.031,86 Lotto 6 “Apparecchiature Multif. 3 (ditta Canon Italia S.p.A.)

2027 così suddivisi:
- Euro 13.229,68 Lotto 1 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Olivetti S.p.A..);
- Euro 70.584,17 Lotto 2 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Converge S.p.A.);
- Euro 8.198,40 Lotto 3 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Olivetti S.p.A.);
- Euro 30.031,86 Lotto 6 “Apparecchiature Multif. 3 (ditta Canon Italia S.p.A.)

2028 così suddivisi:
- Euro 13.229,68 Lotto 1 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Olivetti S.p.A..);
- Euro 70.584,17 Lotto 2 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Converge S.p.A.);
- Euro 8.198,40 Lotto 3 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Olivetti S.p.A.);
- Euro 30.031,86 Lotto 6 “Apparecchiature Multif. 3 (ditta Canon Italia S.p.A.)

2029 così suddivisi:
- Euro 13.229,68 Lotto 1 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Olivetti S.p.A..);
- Euro 70.584,17 Lotto 2 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Converge S.p.A.);
- Euro 8.198,40 Lotto 3 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Olivetti S.p.A.);
- Euro 30.031,86 Lotto 6 “Apparecchiature Multif. 3 (ditta Canon Italia S.p.A.)

2030 così suddivisi:

Pag 7 di 8



- Euro 2.204,95 Lotto 1 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Olivetti S.p.A.);
- Euro 5.882,02 Lotto 2 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Converge S.p.A.);
- Euro 683,20 Lotto 3 “Apparecchiature Multif. 3” (ditta Olivetti S.p.A.);
- Euro 2.502,66 Lotto 6 “Apparecchiature Multif. 3 (ditta Canon Italia S.p.A.)

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Lorella Bosio

Pag 8 di 8


		2024-12-02T10:51:50+0100
	LORELLA BOSIO




